

**RFC emisor:** SAHS870315255  
**Nombre emisor:** SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ  
**RFC receptor:** FGE1501303L2  
**Nombre receptor:** FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE  
**Código postal del receptor:** 91096  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 66DA0B5D-08EF-4CCD-947D-D05439F008B1  
**No. de serie del CSD:** 00001000000512832468  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 91070 2024-12-29 15:44:09  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
52101511		5.00	H87	Pieza	6,000.00	30,000.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TAPETE DE SEGURIDAD 3X5 MODELO: H-1326 ULINE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	30,000.00	Tasa	16.00%	4,800.00
					ISR	Retención	30,000.00	Tasa	1.25%	375.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121432		60.00	H87	Pieza	114.40	6,864.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ZAPATA MECANICA EN ALEACION DE COBRE TIPO KA MODELO: KA4C				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6,864.00	Tasa	16.00%	1,098.24
					ISR	Retención	6,864.00	Tasa	1.25%	85.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40171617		7.00	XRO	Rollo	767.00	5,369.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ATADO/ROLLO DE DIEZ TUBOS CONDUIT PVC PESADO DE 1" X 3 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5,369.00	Tasa	16.00%	859.04
					ISR	Retención	5,369.00	Tasa	1.25%	67.11
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172508		100.00	H87	Pieza	6.63	663.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CONECTOR PARA TUBO CONDUIT TIPO PVC PESADO DE 1"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	663.00	Tasa	16.00%	106.08
					ISR	Retención	663.00	Tasa	1.25%	8.29
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172508		5.00	XBG	Bolso	166.40	832.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BOLSA CON CINCUENTA CONECTORES PARA TUBO CONDUIT TIPO PVC PESADO DE 3/4"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	832.00	Tasa	16.00%	133.12
					ISR	Retención	832.00	Tasa	1.25%	10.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172508		25.00	XRO	Rollo	364.00	9,100.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ATADO/ROLLO DE DIEZ TUBOS CONDUIT TIPO PVC PESADO DE 3/4" X 3 M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9,100.00	Tasa	16.00%	1,456.00
					ISR	Retención	9,100.00	Tasa	1.25%	113.75
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121461		40.00	H87	Pieza	27.30	1,092.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CONECTOR GLANDULA 3/4"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,092.00	Tasa	16.00%	174.72
					ISR	Retención	1,092.00	Tasa	1.25%	13.65
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121461		100.00	H87	Pieza	45.00	4,500.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CONECTOR GLANDULA 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,500.00	Tasa	16.00%	720.00
					ISR	Retención	4,500.00	Tasa	1.25%	56.25
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39131601		10.00	H87	Pieza	2,230.80	22,308.00		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	POLIFLEX TRICAPA NEGRO EXTERIORES ENT CON GUIA PLASTICO P-PNGG25-050				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	22,308.00	Tasa	16.00%	3,569.28
					ISR	Retención	22,308.00	Tasa	1.25%	278.85

RFC emisor:

SAHS870315255

Folio fiscal:

66DA0B5D-08EF-4CCD-947D-D05439F008B1

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31161511		6.00	H87	Pieza	120.90	725.40		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIJA PARA LAMINA CABEZA COMBINADA FABRICADA EN ACERO GALVANIZADO LARGO 1 1/4" CODIGO 44424 CLAVE PIJA 10X1 1/4 TIPO FIERO BOLSA CON 150 PZAS			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	725.40	Tasa	16.00%	116.06
				ISR	Retención	725.40	Tasa	1.25%	9.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31162414		14.00	H87	Pieza	245.70	3,439.80		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA CON 50 ABRAZADERAS PARA PARED GRUESA TIPO UT/UE (UÑA) PARA TUBO CONDUIT PARED GRUESA MODELO UT/UE 34 MEDIDA DE 3/4"			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	3,439.80	Tasa	16.00%	550.37
				ISR	Retención	3,439.80	Tasa	1.25%	43.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31162305		150.00	H87	Pieza	10.92	1,638.00		Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA TIPO CLIP CON TORNILLO Y TUERCA INCLUIDO DE 3/4"			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	1,638.00	Tasa	16.00%	262.08
				ISR	Retención	1,638.00	Tasa	1.25%	20.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido

**Subtotal** \$ 86,531.20  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 13,844.99  
**Impuestos retenidos** ISR \$ 1,081.65  
**Total** \$ 99,294.54

**Sello digital del CFDI:**

RjqlhluDVKJ/WI7gw5CHllykW7EG2QryzO6T4UgY8NTr+Ukkw7NQDYLt8y78D+sPdTJYLMTds5lt25OGbJG/EfkrhiAV3nn52XoUNG4NLKEY1ldTmhWDml0hdViO4XrP1zv/dn8EEEn6Xh8WpcuFoRWJhNji0/9L1L8SxtJHtArOz+D3XeVWmVmr8KP6mJwqG13NmcUIEQJrYSF4fOOxoGw8rD7Xj1NkSDTBlaiiKujZmelvIKlbakBoyl/N3BczHi7PjSdBbfZbaqC4fqzQpx4vZ//xZ1U0yacme5+3FpDdCukgw8VEA+CFNY3G0nNQSwdU6A6D55++t10e1C7w==

**Sello digital del SAT:**

HiVNwEig0BNZ9PQD15IBOwlQWJ/928eGXFpr+flhMvwmfMzPJZG8/8gV7CFIKdyKrly5jY1PHBDRV6mOQjzFQdrjczEcpv7zQzJuGGDvGPB9XJn160u7wSNS00ud0rHXyuJSpWxU0DIQ2AG7/FoxKNfDegRiPYGxRe2XsnmNOVhpO/hUBcK81fUCnVOjRkF8a8eGsriCeewyaoCmxlbF70J8LQh/yOUGV/TnPHDUXnEz0H0Vi9G+uFQeda0+nhg711g0LvNpU8G66mOpxzHpqX70mq1L7MzZoVw3Md9huLlffkSRyz8c/rvNjFZ5l0qoSa/SaMRpeGkXwkBcRAA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|66DA0B5D-08EF-4CCD-947D-D05439F008B1|2024-12-30T15:45:07|SAT970701NN3|RjqlhluDVKJ/WI7gw5CHllykW7EG2QryzO6T4UgY8NTr+Ukkw7NQDYLt8y78D+sPdTJYLMTds5lt25OGbJG/EfkrhiAV3nn52XoUNG4NLKEY1ldTmhWDml0hdViO4XrP1zv/dn8EEEn6Xh8WpcuFoRWJhNji0/9L1L8SxtJHtArOz+D3XeVWmVmr8KP6mJwqG13NmcUIEQJrYSF4fOOxoGw8rD7Xj1NkSDTBlaiiKujZmelvIKlbakBoyl/N3BczHi7PjSdBbfZbaqC4fqzQpx4vZ//xZ1U0yacme5+3FpDdCukgw8VEA+CFNY3G0nNQSwdU6A6D55++t10e1C7w==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-12-30 15:45:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

